
Ambito Territoriale di Caccia 
“BARI” 

Via Divisione Acqui sn 
70126 BARI (BA) 

Cod. Fisc. 93163010726 
 

============================================== 
 

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DI GESTIONE 
-PROVVEDIMENTO DI NOMINA DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA 

DI BARI PROT. 36/ D.P. DEL 14 DICEMBRE 2009 E S.M.I.    
 

                            N°    14/2014              DEL  01/04/14   
   
Oggetto:  Comunicazione esito riunione del 25 Marzo 2014. 
 
 L’anno  duemilaquattordici addì primo del mese di Aprile alle ore 17,00 nella 
sede dell’ATC, in Bari alla Via Divisione Acqui, si è riunito il Comitato di Gestione,  
alla trattazione dell’argomento all’o.d.g. risultano presenti o assenti: 
 

 Cognome Nome  Presenza Assenza 
01 MINCUZZI MATTIA Presidente X  
02 LORUSSO CARLO V/Presidente                  X  

03 LASTELLA   VINCENZO Dir. Tecnico X  
04 GALLUCCI ANTONIO Segretario Am. X  
05 ARTAL VINCENZO Tesoriere X  
06 COLONNA MICHELE Coord. G.d.L. X  

07 D’ONGHIA GIUSEPPE Coord. G.d.L. X  
08 GATTI CESARE Coord. G.d.L. X  

09 LORUSSO BENEDETTO Coord. G.d.L. X  
10 LOZITO VINCENZO Coord. G.d.L. X  
11 FALCICCHIO TOMMASO Com. Mig. Ag. X  
12 DEL VECCHIO  GIUSEPPE Com. Mig. Ag. X  

13 NOTARNICOLA GIOVANNI Com. Mig. Ag.  X 
14 TUCCILLO GIUSEPPE Com. Mig. Ag.  X 
15 CAFARO PASQUALE Componente  X 
16 MASTRAPASQUA  FABIO Componente  X 
17 PUPILLO  DOMENICO Componente X  
18 SCARDIA CRISTIANO Componente  dimiss. 
19 SCHIAVONE  DONATO Componente X  
20 VERGORI NICOLA Componente  X 
Il Presidente Mincuzzi Mattia, constatato il numero legale dichiara aperta e valida la 
seduta. Indi passa alla trattazione dell’argomento di cui all’oggetto. 
 



PREMESSO CHE:  
- il Presidente Mincuzzi nella riunione del 28/02/14 dava lettura ai componenti il 
C.d.G. e depositava agli atti una comunicazione a sua firma che lasciva presagire una 
sua precisa volontà di dimettersi; 
VISTA: 
- la successiva richiesta di commissariamento dell'ATC presentata dall'Assessore 
Francesco Caputo al Comitato Tecnico Faunistico Provinciale;  
PRESO ATTO:  
- degli esiti della riunione dell’11 Marzo 2014, in cui il Comitato Tecnico Faunistico 
Provinciale proponeva di procedere ad un incontro tra: Assessorato Caccia e Risorse 
del Mare, delegati del Comitato Tecnico Faunistico Provinciale e cariche elettive del 
C.d.G; 
- che in data 25/03/14 si teneva la programmata riunione in cui l'Assessorato 
Provinciale, i delegati del Comitato Tecnico Faunistico Provinciale e l'Esecutivo del 
C.d.G. confermavano e rinnovavano la fiducia al Presidente Mincuzzi invitandolo a 
ritirare le dimissioni; 
- il Presidente Mincuzzi, a seguito della confermata e rinnovata fiducia da parte dei 
diversi Organi (Provincia di Bari, Comitato Tecnico Faunistico Provinciale e C.d.G.) 
ritirava le sue dimissioni; 
Alla luce di quanto sopra:  
 

il COMITATO DI GESTIONE  
DELIBERA  

con voti espressi nei modi di legge: UNANIMITA' 
 
1. di prendere atto di tutto quanto in premessa; 
2. di trasmettere copia del presente atto deliberativo a: 

- all’Amministrazione Provinciale di Bari; 
- al Collegio Provinciale dei Sindaci Revisori.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Pareri sulla proposta di deliberazione 
 
PER LA REGOLARITA CONTABILE E L’ATTESTAZIONE DELLA 
COPERTURA FINANZIARIA. 
 
Si esprime parere ………………………….. 
 
                                                                                       Il Tesoriere  
                                                                        _________________________ 
                                                                             (dott. Vincenzo ARTAL) 
 
 
 
LA  PRESENTE DELIBERAZIONE VIENE SOTTOSCRITTA NEI MODI DI 
LEGGE 
 
                                           
                                                                            Il Segr. Amministrativo 
                                                                        _________________________ 
                                                                             (sig. Antonio Gallucci) 
 
 
IL PRESIDENTE  DI QUESTO A.T.C. VISTI GLI ATTI D’UFFICIO 
 

ATTESTA 
 

CHE COPIA CONFORME DELLA PRESENTE DELIBERAZIONE: 
 

- è depositata presso gli uffici dell’ATC ed è registrata nell’apposito registro 
delle delibere; 

- sarà inviata all’Amministrazione Provinciale di BARI (Servizio Caccia e 
Pesca) 

- sarà inviata al Collegio Provinciale dei Sindaci Revisori; 
- è stata dichiarata esecutiva. 

 
Bari ______________________________ 
 
                                                                               Il Presidente dell’ATC 
                                                                        _________________________ 
                                                                           (sig. Mattia MINCUZZI) 
 
 
 


